
Smlouva na zpracování Analýzy možných variant řešení dalšího rozvoje IS VZP ČR 

č. RED/2020/001

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

(dále jen „Smlouva“)

Strany Smlouvy:

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: 
kterou zastupuje: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Čísla účtů:

Orlická 4/2020, 130 000 Praha 3 
Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
411 97 518
CZ41197518
Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 
1110205001/0710, 1110504001/0710

Zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Objednatel“ nebo též „VZP ČR“)

2. Unicom Systems a.s.
se sídlem: V Kapslovně 2/2767, 130 00 Praha 3
kterou zastupuje/jí: Mgr. Lukáš Zrzavý, člen představenstva,

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ing. Mgr. Jan Konrád, člen představenstva
251 10 853
CZ699004029
Komerční banka, a.s.,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4579

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně též jako „Smluvní strany“ nebo samostatně „Smluvní strana“)

Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva upravuje vztah mezi VZP ČR a Zhotovitelem, který vzešel z výsledku veřejné zakázky 
malého rozsahu „Analýza možných variant řešení dalšího rozvoje IS VZP ČR s ohledem na 
dosažení maximální efektivity budoucího provozu a minimalizaci investičních nákladů”,
evidované VZP ČR pod číslem RED/2020/001 (dále jen „veřejná zakázka“).

2. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že je oprávněn poskytnout Objednateli plnění dle této Smlouvy a 
že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů, 
které se na plnění vztahují. Dále prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné, zejména právní podmínky plnění, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro poskytnutí plnění podle této 
Smlouvy a za ceny uvedené v této Smlouvě, a že je způsobilý a oprávněný ke splnění všech svých 
závazků dle této Smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že plnění dle této Smlouvy, která jsou předmětem jakéhokoliv 
práva duševního vlastnictví, je oprávněn poskytovat třetím osobám včetně VZP ČR.

í / ii















3. Smluvní strany se dohodly na tom, že ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se pro účely 
této Smlouvy nepoužije; přijetí návrhu Smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje.

4. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě Smluvních stran na 
celém obsahu její změny či doplnění, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných smluvních 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly, oznámení 
apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. Uzavření písemného smluvního dodatku podle tohoto 
odstavce se nevyžaduje pouze v případě změny identifikačních údajů Smluvních stran uvedených 
v záhlaví Smlouvy nebo změny osob pověřených k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy 
nebo jejich kontaktních údajů, uvedených v odstavci 6. tohoto článku. Jakákoliv ústní ujednání týkající 
se plnění této Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou právně 

neúčinná.

5. Změnu Pověřených osob nebo jejich kontaktních údajů je každá Smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to:

a) e-mailem zaslaným Pověřenou osobou jedné smluvní strany Pověřené osobě druhé smluvní 
strany, ve kterém bude změna oznámena;

b) oznámením zaslaným druhé Smluvní straně do její datové schránky.
6. Osobami pověřenými k jednání ve věcech plnění této Smlouvy (dále jen „Pověřené osoby“) jsou:

Za VZP ČR:

Jméno a příjmení: 
E-mail:
Telefon:

Ve věcech technických: 
Jméno a příjmení: 
E-mail:
Telefon:

Za Zhotovitele:

Jméno a příjmení: 
Funkce:
E-mail:
Mobilní telefon:

Ing. Zdeněk Kabátek
z

č
z

l
 

m 

7. Je-li Pověřených osob určeno více, může každá z nich jednat samostatně, neurčuje-li tato Smlouva 
v konkrétním případě jinak. Pověřené osoby nemohou měnit tuto Smlouvu, nestanoví-li tato Smlouva 
v konkrétním případě jinak.

8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé v průběhu plnění této Smlouvy, nedojde-li 
k dohodě Smluvních stran smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv Smluvní strany postoupeny 
k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu v České republice.

9. Komunikace mezi Zhotovitelem a VZP ČR bude probíhat formou e-mailu či telefonního kontaktu 
mezi Pověřenými osobami Smluvních stran, pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak.

10. Nadpisy jednotlivých článků Smlouvy mají pouze orientační charakter a v žádném případě nebudou 
sloužit resp. napomáhat výkladu jednotlivých ustanovení Smlouvy.

8/11

  










